
E
di

tio
n 

• 2
02

5-
02

-2
7T

16
:4

0:
08

+0
1:

00

Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com1 / 1

Rozwiązania chmurowe Turck
Antena do montażu ściennego
Antenna-LTE-Wall-3m-01

Typ Antenna-LTE-Wall-3m-01
Nr kat. 100029656

Dane systemowe
Frequency band 2G, 3G, 4G

(700/850/900/1700/1800/1900/2100 MHz)
Nom. impedance 50 ò
Antenna polarization linear
Antenna gain ~4,1 dBi (700/850/900)

~2,9 dBi (1700/1800/1900/2100)
~0,6 dBi (2600)

Współczynnik fali stojącej (VSWR) ~2,7:1 (700/850/900)
~2,3:1 (1700/1800/1900/2100)
~2,8:1 (2600)

Pobór mocy ð  25  VA
Długość przewodu 3  m
Dimensions (W x L x H) 30 x 271 x 115 mm
Temperatura pracy -40…+85 °C
Temperatura składowania -40…+85 °C
Stopień ochrony IP67
materiał obudowy ASA
Kolor obudowy czarny
Montaż Montaż ścienny
Podłączenie anteny Złącze SMA

■ Antena do bramek TX-LTE-WLAN i TCG20

■ Montaż ścienny

■ Długość kabla 3 m

■ Antena LTE (2G/3G/4G)

■ Emisja dookólna


